
                

Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, 13.09.2024 r. 
 
DI2.264.1.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 
Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu iławskiego w sezonie zimowym 2024/2025.                               
odbyło się w dniu 13.09.2024 r. o godz. 09:10  

 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Emisja spalin sprzętów i pojazdów 
Rozpoczęcie realizacji 

zamówienia 

Część Nr 1  Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy Iława i gminy Lubawa  

1. 
Wielobranżowy Zakład Usługowo-Produkcyjny i 
Handlowy „SPOMER” Sp. z o.o.                                             
14 – 200 Iława, ul. Biskupska 7 

 

 2.269.620,00 

 

 

1) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 2. Nazwa sprzętu 

lub pojazdu IVECO TRAKKER NIL 41 VN 

2) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 4. Nazwa sprzętu 

lub pojazdu IVECO TRAKKER NIL 35559 

3) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 2. Nazwa sprzętu 

lub pojazdu VOLVO FM 10 NIL 83864 

4) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 2. Nazwa sprzętu 

lub pojazdu SCANIA NIL 19 JA 

5) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 0. Nazwa sprzętu 

lub pojazdu KAMAZ NIL 50 AM 

6) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 0. Nazwa sprzętu 

lub pojazdu KAMAZ NIL X945 

do 1 godziny 

 



                

Część nr 2  Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy Susz, gminy i miasta Kisielice  

1. 
P.H.U. Renata Szmigiel                                                            
14 – 240 Susz,  Adamowo 10a/2 

1.124.280,00 

1) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 3 Nazwa sprzętu 
lub pojazdu SAMOCHÓD WYWROTKA 6X6 

MAN NIL 08188 

2) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 2 Nazwa sprzętu 
lub pojazdu SAMOCHÓD WYWROTKA 6X6 

MAN NIL 13111 

3) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 2 Nazwa sprzętu 
lub pojazdu SAMOCHÓD WYWROTKA 6X4 

MAN NIL 15222 

4) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 2 Nazwa sprzętu 
lub pojazdu SAMOCHÓD WYWROTKA 6X6 

MAN NIL 25900 

5) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 4 Nazwa sprzętu 

lub pojazdu TRAKTOR 4X4 JOHN DEERE 
RLA20N4 

do 1 godziny 

Część Nr 3  Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy Zalewo  

1. 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Zalewie 
Spółka z o.o.                                                                                        
14 – 230 Zalewo,  ul. 29 Stycznia 16 

927.720,00 

1) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 2 Samochód 

ciężarowy MAN NIL 67239 

2) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 2 Samochód 

ciężarowy MAN NIL 655574 

3) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 2 Ciągnik 

rolniczy z dwoma napędami NIL 1T14 

do 1 godziny 

 

 

 



                

Część nr 4   Zimowe utrzymanie ulic, chodników i ścieżek rowerowych na terenie miasta Iława 

1.  
Zakład Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. w Iławie                 
ul. Wojska Polskiego 29, 14 – 200 Iława 

649.296,00 

1) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 6. 

Pługopiaskarka DAF CF 480 F  

2) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 4. Ciągnik DEUTZ 

FAHR 5080  

3) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 4. Ciągnik DEUTZ 

FAHR 70F  

4) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 4. Ciągnik DEUTZ 

FAHR 70F  

5) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 4. Ciągnik DEUTZ 

FAHR 3050  

6) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 4. Ciągnik DEUTZ 

FAHR 3050  

do 1 godziny 

2. 
Wielobranżowy Zakład Usługowo-Produkcyjny i 
Handlowy „SPOMER” Sp. z o.o.                                                    
14 – 200 Iława, ul. Biskupska 7 

 

626.454,00 

 

1) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin: EURO 4. Nazwa 

sprzętu lub pojazdu: SCANIA NOS 36789  

2) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin: EURO 3. Nazwa 

sprzętu lub pojazdu: TYM 393 NIL 5H02  

3) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin: EURO 3. Nazwa 

sprzętu lub pojazdu: TYM 393 NIL 5H03  

4) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin: EURO 3. Nazwa 

sprzętu lub pojazdu: TYM 433 NIL 4K09  

do 1 godziny 

 

 

 



                

Część Nr 5   Zimowe utrzymanie ulic  i chodników na terenie miasta Lubawa 

1. 
Lubawska Spółka Komunalna Sp. z o.o.                                    
14 – 260 Lubawa, ul. Kopernika 65 

255.420,00 

1) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 3. Nazwa sprzętu 
lub pojazdu Ciągniczek Agromechanika D.D 

NIL U331 rok prod.2004  

2) Emisja spalin sprzętów i pojazdów – 
norma emisji spalin EURO 5. Nazwa sprzętu 
lub pojazdu Ciagnik JOHN DEER P NIL 1J55 

rok prod. 2013  

do 1 godziny 

 
 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie 

/-/Radosław Augustyniak  


		2024-09-13T12:16:11+0200
	Radosław Artur Augustyniak




